106 學年度醫藥暨應用化學系環安暨採購委員會第一次會議記錄

開會時間：106 年 8 月 30 日 中午 12：00
開會地點：第一教學大樓 11 樓 11(A)討論室
主持人：林韋佑                                                    記  錄：羅珮綺
出席人：王志鉦(請假)、陳泊余、陳信允、高佳麟(請假)、王子斌、杜采潓、林韋佑、羅珮

綺

一、報告事項：

1. 本次會議係討論本學年度環安暨採購委員會召集人人選，以俾委員會能順利運作。

2. 茲討論化學系 106 學年度教研儀器採購變更案

3. 追認 11 樓系上彈性空間 1117 室實驗桌 G 之使用。

4. 茲討論本學系儀器使用規則。

二、討論事項：

1. 案由：茲討論環安暨採購委員會召集人人選。

說明：如題。
決議：經由各委員決議後，由林韋佑老師擔任召集人

2. 案由：茲討論化學系 106 學年度教研儀器採購變更案。

說明：106 學年度資本門儀器採購項目原購買紫外光/可視光/近紅外線光譜儀一台

及熔點測定儀兩台，用於系上教學實驗課程。因本學系教授將研究儀器 UV-Vis 無

償提供給系上實驗課使用，而 105 學年度本學系採購 5 台熔點測定儀後，目前系上

熔點測定儀數量尚能維持學生實驗課程進度，經本學系採購委員會討論擬變更採購

項目為原子吸收光譜儀(AA)，本系尚無原子吸收光譜儀(AA)，為增加學生實驗教學

品質及教師研究能量，是否變更 106 學年度教研儀器採購部分。
決議：經各委員討論後，依據學生實驗儀器優先及經費考量，同意變更 106 學年度

教研儀器採購項目為原子吸收光譜儀(AA)。

3. 案由：追認 11 樓系上彈性空間 1117 室實驗桌 G 之使用。
說明：因本學系王志鉦教授專題生眾多，為提升研究品質，故向系上申請使用本學

系彈性空間 1117 室實驗桌 G，使用期限至 106 年 12 月 31 日。
決議：同意此申請案。

4. 案由：茲討論本學系儀器使用規則。

說明：如附件二。
決議：經委員討論後，修改部分文字如附件。

 三、臨時動議：無。

四、散會時間：下午 13 時 0 分。